2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 23 апреля 2024 г. № 316
                 г. Рубцовск

	О внесении изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.12.2023 № 242 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.12.2023 № 242 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16.01.2024 № 253), следующее изменение:
1.1. в пункте 1 статьи 1 решения:
в подпункте 1:
слова «3 662 353,2 тыс. рублей» заменить словами «3 666 368,2 тыс. рублей»;
слова «778 663,2 тыс. рублей» заменить словами «782 678,2 тыс. рублей»;
в подпункте 2 слова «3 826 324,3 тыс. рублей» заменить словами «3 830 339,3 тыс. рублей»;
1.2. в приложении 4 к решению:
строку
	«
	Национальная экономика
	04

	523 390,8
	520 364,8
	3 026,0
	»

	изложить в следующей редакции:
	«
	Национальная экономика
	04

	527 405,8
	524 379,8
	3 026,0
	»;

	строку
	«
	Транспорт
	04
	08
	26 438,6
	26 384,6
	54,0
	»

	изложить в следующей редакции:
	«
	Транспорт
	04
	08
	30 453,6
	30 399,6
	54,0
	»;

строку
	«
	ИТОГО

	3 826 324,3
	2 395 231,9
	1 431 092,4
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	ИТОГО

	3 830 339,3
	2 399 246,9
	1 431 092,4
	»;

1.3. в приложении 6 к решению:
строку
	«
	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303

	711 608,1
	693 715,7
	17 892,4
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303

	715 623,1
	697 730,7
	17 892,4
	»;

строку
	«
	Национальная экономика
	303
	04

	421 690,8
	418 664,8
	3 026,0
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	Национальная экономика
	303
	04

	425 705,8
	422 679,8
	3 026,0
	»;

строку
	«
	Транспорт
	303
	04
	08

	26 438,6
	26 384,6
	54,0
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	Транспорт
	303
	04
	08

	30 453,6
	30 399,6
	54,0
	»;

строки
	«
	Муниципальная программа "Создание условий для организации транспортного обслуживания населения в городе Рубцовске "
	303
	04
	08
	22
	0
	00
	00000
	000
	26 384,6
	26 384,6
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	08
	22
	0
	00
	Р6099
	000
	1 132,0
	1 132,0
	0,0
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	Муниципальная программа "Создание условий для организации транспортного обслуживания населения в городе Рубцовске "
	303
	04
	08
	22
	0
	00
	00000
	000
	30 399,6
	30 399,6
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	08
	22
	0
	00
	Р6099
	000
	5 147,0
	5 147,0
	0,0
	»;

строку
	«
	ИТОГО

	3 826 324,3
	2 395 231,9
	1 431 092,4
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	ИТОГО

	3 830 339,3
	2 399 246,9
	1 431 092,4
	»;

после слов
	«
	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	08
	22
	0
	00
	Р6099
	000
	5 147,0
	5 147,0
	0,0
	»

[bookmark: _GoBack]дополнить строками следующего содержания:
	«
	Возмещение части недополученных доходов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества в связи с предоставлением для обучающихся общеобразовательных организаций  из многодетных семей города Рубцовска Алтайского края бесплатного проезда автомобильным транспортом общего пользования (кроме легкового такси) и городским наземным электрическим транспортом   в городском сообщении по действующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок в период с 01 сентября по 31 мая  включительно на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	303
	04
	08
	22
	М
	04
	Р6099
	000
	4 015,0
	4 015,0
	0,0

	Иные бюджетные ассигнования
	303
	04
	08
	22
	М
	04
	Р6099
	800
	4 015,0
	4 015,0
	0,0

	Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению
	303
	04
	08
	22
	М
	04
	Р6099
	810
	4 015,0
	4 015,0
	0,0
	»;

1.4. в приложении 8 к решению:
строки
	«
	Муниципальная программа "Создание условий для организации транспортного обслуживания населения в городе Рубцовске "
	22
	0
	00
	00000
	000
	26 384,6
	26 384,6
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	22
	0
	00
	Р6099
	000
	1 132,0
	1 132,0
	0,0
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	Муниципальная программа "Создание условий для организации транспортного обслуживания населения в городе Рубцовске "
	22
	0
	00
	00000
	000
	30 399,6
	30 399,6
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	22
	0
	00
	Р6099
	000
	5 147,0
	5 147,0
	0,0
	»;

строку
	«
	ИТОГО

	3 826 324,3
	2 395 231,9
	1 431 092,4
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	ИТОГО

	3 830 339,3
	2 399 246,9
	1 431 092,4
	»;

после слов
	«
	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	22
	0
	00
	Р6099
	000
	5 147,0
	5 147,0
	0,0
	»

дополнить строками следующего содержания:
	«
	Возмещение части недополученных доходов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества в связи с предоставлением для обучающихся общеобразовательных организаций  из многодетных семей города Рубцовска Алтайского края бесплатного проезда автомобильным транспортом общего пользования (кроме легкового такси) и городским наземным электрическим транспортом   в городском сообщении по действующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок в период с 01 сентября по 31 мая  включительно на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	22
	М
	04
	Р6099
	000
	4 015,0
	4 015,0
	0,0

	Иные бюджетные ассигнования
	22
	М
	04
	Р6099
	800
	4 015,0
	4 015,0
	0,0

	Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению
	22
	М
	04
	Р6099
	810
	4 015,0
	4 015,0
	0,0
	».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края и официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края					    С.П. Черноиванов

Глава города Рубцовска 						               Д.З. Фельдман

image1.jpeg